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LIERNE FOLKEBAD  ς  {qw[L hD bhw5[L Χ 
ΧΦ ŜǊ ňǇŜƴǘ ǘƛƭ ǾŀƴƭƛƎŜ ǘƛŘŜǊ  ǘΦƻΦƳΦ ǘƛǊǎŘŀƎ олΦ mars 2010 (i påskeuka) 
           Kulturkontoret 

 

 

TO LEDIGE STILL INGER I LIERNE BRANNVESEN AVDELING 

TUNNSJØ 
 

Det er ledig to faste stillinger som deltidsbrannmannskap ved depot i Tunnsjø.  

Det er en forutsetning at man er bosatt i Tunnsjø-området.  

I stillingen inngår faste øvelser som deltidsbrannkorpset etter gjeldende brannordning 

skal ha. 

I tillegg kommer uttrykninger som skjer etter egen varsling. 

Det stilles krav om god fysisk helse og vilje til å delta i nødvendig opplæring i 

brannkorpset. 

Stillingen er plassert i stillingskode 7237 og godtgjøres på timebasis for øvelser og 

utrykninger i tillegg til en fast årlig godtgjørelse. 

 

Da brannvesenet har få kvinnelige ansatte oppfordrer vi kvinner til å søke. 

 

Spørsmål vedrørende stillingene kan rettes til varabrannsjef Kenneth Gåsbakk på 

telefon 94 87 17 74. 

Søknad sendes fortrinnsvis på elektronisk søknadsskjema som finnes på kommunens 

hjemmeside: www.lierne.kommune.no eller til Lierne kommune, ansettelses- og 

personalutvalget, 7882 Nordli. 

 

Søknadsfrist: 11. mars 2010 

 

http://www.lierne.kommune.no/
http://www.lierne.kommune.no/
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FERIEVIKARER HELSE - OG OMSORGSETATEN/RENHOLD 2010 
Helse- og omsorgsetaten og renhold har behov for ferievikarer sommeren 2010 på 

følgende områder: 
 

Lierne helsetun, sykeheim 

Lierne helsetun, kjøkken 

Lierne helsetun, vaskeri 

Åpen omsorg/hjemmehjelp 

Psykiatribolig 

Boliger for funksjonshemmede 

Renholdere på Helsetunet, barnehage, adm.bygg m.v. 
 

For å dekke vårt behov trenger vi assistenter, omsorgsarbeidere, hjelpepleiere, 

vernepleiere og sykepleiere. Egen avlønning til verne- og sykepleiestudenter. Vikarer 

må ha fylt 18 år for å kunne arbeide i pleierelaterte oppgaver, så fremt du ikke har gått 

2. året på v.g. skole helsefagarbeider og blir 18 år i løpet av 2010. 
 

Det vil måtte påregnes arbeid annen hver helg (ikke hjemmehjelp, renhold og vaskeri). 

Angi derfor i søknaden om det er helger du IKKE kan arbeide. Ellers må du selv sørge 

for å bytte helger dersom noe skulle dukke opp senere. 

Prioriter i søknaden hvor du ønsker å arbeide, og i hvilket tidsrom. Hovedferien starter 

uke 26, (28. juni ) med skille uke 28/29, og siste pulje er ferdig med ferien 8. august. 

De som kan arbeide hele perioden vil bli prioriterte.  
 

Spørsmål kan rettes til helse- og omsorgskontoret, tlf 74 34 34 50 eller til 

renholdsleder Berit Ness, tlf. 99 24 52 61. 

Ansettelse og avlønning skjer på vanlige kommunale vilkår. 
 

Søknad med attester og vitnemål sendes Lierne kommune, 7882 NORDLI. 

Søknadsfrist  05.  mars 2009.   
 

Helse- og omsorgsetaten/renholdsleder 

 

 

ÅPNE MØTER OM BYGDAS UTVIKLING I SØRLI   
den 2. mars er flyttet til 10. mars klokken 19.00 på Kines Kro.  

 

      arr: Lierne Næringsselskap AS og Lierne kommune 

 

 

 
 

 

VINTERIDRETTSLEIKENE 2010  

Arrangeres 9. ï 11. April  
 

Vinteridrettsleikenes høydepunkt er 

snøscooterturen, og derfor trenger vi frivillige 

snøscooterkjørere søndag 11. april.  

Ring Lierne Fritid, 74 34 34 67 om du vil hjelpe 

oss. 
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BARNEHAGEPLASS, OPPTAK  VED LIERNE  KOMMUNES  

BARNEHAGER  

 
Ledige barnehageplasser ved Tunnsjø- , Sandvika- og Sørli barnehage lyses ledig for opptak.  

Al le som i dag har plass i barnehagen, og ikke tenker å utvide antall dager i barnehagen 

trenger ikke å søke plass. Vedtektene for barnehagene når det gjelder opptaket i barnehage ble 

endret i utvalg for oppvekst og kultur i møte 20.04.2006. 

         Opptaket gjelder for de årene søkeren har behov for barnehageplass. (Hvis det er behov for 

utvidelse av barnehageplassen må en søke om det. Er det behov for reduksjon av 

barnehageplassen må en følge prosedyrene for oppsigelse i punkt 6 i vedtektene). 

  

Plassene det søkes om vil bli gjeldende fra 01.08.2010. Hvis det blir plasser ledig etter hovedopptaket 

vil det være mulig å søke plass i barnehagene fortløpende etter hovedopptaket. Blir barnehagene fylt 

opp ved hovedopptaket, vil det ikke bli foretatt nye opptak før våren 2011. 

For at oppholdet i barnehagen skal bli en positiv opplevelse for barnet, viser det seg at tilbud under 2 

dager pr. uke ikke er noen god løsning. 

 

 Det tas forbehold om at de dager det søkes om ikke alltid kan innfris. 

 Bytting av dager: Skal skje fra dato og til dato (sykdom ï planleggingsdager og røde dager gis 

det ikke byttedager for). 

 Ferie, barnet skal ha 1 mnd ferie pr. år. (Foreldrebetalingen er på 11 mnd./år). De barna som 

begynner på skole i august, må ta ut ferien før 1. august, for da begynner ett nytt barnehageår 

 Oppsigelsesfrist av barnehageplassen er 2 mnd. 

 Helseattest på barnet må leveres ved oppstart i barnehagen. 

 

Vi ber om at foreldre / foresatte fyller ut hele fødselsnummeret både til barnet og til foreldre / 

foresatte. Kommunen er nødt til å ha disse opplysningene i flere sammenheng, både ved 

kontantstøtterapportering og ved skoleskyssopplegg. (Når det gjelder kontantstøtterapporteringen så 

er det lovpålagt at fødselsnr. til foreldre og barn skal være med, når det gjelder skoleskyss er det 

dataprogrammet til Fylkeskommunen som krever disse opplysningene.) Lierne kommune vil bruke 

disse opplysningene med forsiktighet og i forhold til regelverket i Personopplysningsloven. 

 

BARNEHAGESATSER 2010:     

5 dager / uke   kr 2.330,- Matpenger pr. dag  kr      12,-  

4 dager / uke   kr 2.035,- Ekstradager fast plass  kr      260,- 

3 dager / uke   kr 1.750,- Ekstradager uten fast plass kr      350,- 

2,5 dager / uke  kr 1.605,-    

2 dager / uke   kr 1.455,-  

50 % søskenmoderasjon 

 

Nærmere opplysninger og søknadsskjema fås ved henvendelse til den enkelte barnehage, og 

Oppvekst- og kulturetaten ved Lierne kommune tlf. 74 34 34 72. Søknadsskjema vil også bli lagt ut 

på Lierne kommunes hjemmeside. www.lierne.kommune.no 

 

Søknadsfrist 12. mars 2010, søknaden sendes den barnehage en ønsker plass i. 

 

Søknadene vil bli behandlet av Oppvekst- og kulturetaten i slutten av mars 2010 

        Oppvekst- og kulturetaten 
 
 

 

 

 

http://www.lierne.kommune.no/
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KIRKE  

 

GUDSTJENESTE I LIERNE  
Ingen gudstjeneste i Lierne søndag 28. februar 2010. 

 

ÅPEN DAG PÅ MENIGHETSHUSET I NORDLI  
Tirsdag 2. mars 2010 kl 14.30 ï 20.00. Vi vil ønske alle velkommen til Nordli 

menighetshus hver første tirsdag i måneden. Program for disse dagene vil se ut som 

følger; 

Fra ca kl 14.30 er det mulig å kjøpe seg enkel mat til selvkost. Vi har leksekrok og 

spill, pyssel-/handarbeidskrok for store og små. 

Kl 17.00 er det søndagsskole. 

Kl 17.45 er det barnekor. 

Kl 18.30 øver vi ungdomskor/ungdomsgospel. 

Kl 19.15 har vi salmestund. 

Alle er hjertelig velkommen!      Nordli menighetsråd 

 

LAG OG FORENINGER  
 

ÅRSMØTE NORDLI IL  
Vi minner om årsmøtet den 3.mars. 

 Sakspapirene ligger nå på Servicetorget.  

Denne dagen fyller idrettslaget 100 år, og vi serverer jubileumskake. 

            Hilsen styret 

 

 

ÅRSMØTE I LHL LIERNE ER UTSATT  
inntil videre. Ny møtedato kommer senere. Tlf 48 21 24 18.  Styret v/Sverre 

 

Kabarevyen "Det gjoL oss" 
vises på Lierne samfunnshus fredag 12. mars kl 19.30. 

Libyggen Sigmund Kveli og gudbrandsdølene Terje Gording Hong og Håkon Sveen 

 presenterer orginal og underfundig humor kombinert med tradisjonsmusikk av høy 

klasse. 

Forhåndssalg av billetter på Li-vert`n. 

Resterende billetter selges ved inngangen 

Velkommen!        Arr. Lierne il./ski 

 
 

LIERNE JEGER  & FISKERFORENING  
Vi avholder årsmøte på samfunnshuset i Nordli 10.mars kl 19.30. 

 

         

For styret Arnstein Kirste 
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KARUSELLRENN I NORDLI 

Nå håper vi at kulda snart skal gi seg og vi satser på tre renn til i vår karusell, vi kjører da etter 

følgende plan: 

Torsdag 4. mars òTradisjoneltò karusellrenn, skßyting (utsatt fra 18.februar)  

Torsdag 11. mars Sprint ï klassisk. Alle går en prolog og vi setter opp heat med jevne tider ut i 

fra resultater i prologen. For de minste, vanlig renn med fri valg av distanse. 

Trim som vanlig. 

Torsdag 18. mars Klubbmesterskap, skicross med påfølgende jaktstart, skøyting. Alle går ei 

skicrossløype (ilagt hopp, slalom, kulekjøring m.m) resultater fra denne danner 

grunnlaget for jaktstart. For de minste, vanlig renn med fri valg av distanse. 

Trim som vanlig. Vi håper at så mange som mulig prøver seg på skicross og 

jaktstart!(På klubbmesterskapet er det egen startkontingent og premiering etter 

rennet).  

Påmelding fra 17.30 ï 18.15 på alle renn, 1. start kl 18.30. 

Som vanlig er det kaffe, saft pølser og sjokoladekake etter alle renn! 

      Lierne IL, Ski, aktivitetsgruppe Nordli 

 
 

ALLE SKOGEIERE  
HUSK årsmøte på Jule Grendehus tirsdag 2. mars 2010 kl 19.00. Vår nye 

skogbrukssjef Bodil Haukø kommer. Info. om nye skogbruksplanarbeide. 

Velkommen!     Sørli skogeierlag og Nordli skogeierlag 

 

 

INNKALLING TIL ÅRSMØTE FOR FJELLSTYRENE I LIERNE 

BA OG FELLES STYREMØTE FOR NORDLI FJELLSTYRE OG 

SØRLI FJELLSTYRE.  
Det innkalles med dette til felles styremøte for Nordli fjellstyre og Sørli fjellstyre, samt 

årsmøte for Fjellstyrene i Lierne BA tirsdag den 02. mars kl 19.00 på Storåstuggu. 

 

1 Referater 

2 Ordning og priser for elgjakta på statsallmenningene i Lierne 

3 Fjellstyrefondet 

4 Forespørsel om medlemskap i Lierne Fritid 

5 Budsjett for 2010 

6 Årsregnskap for Nordli fjellstyre 

7 Årsregnskap for Sørli fjellstyre 

8.    Årsregnskap for fjellstyrene i Lierne BA 

9.    Årsmelding for fjellstyrene i Lierne BA 

10.   Eventuelt 

 

Knut Eide, leder Sørli fjellstyre   Arnodd Lillemark, leder Nordli fjellstyre 
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VILLMARKSMESSE I BRØNNØYSUND 23. - 25. APRIL 2010 
Vi skal leie boder under Villmarksmessa i Brønnøysund.  

Har du lyst til delta, eller ønsker at noen andre skal ta med brosjyrer fra 

din bedrift? 

Ta kontakt med Inger på Lierne Fritid 74 34 34 67 snarest. 

        Lierne Næringsselskap og Lierne Fritid 

 

DIVERSE 

 

STEINBAKST  
tar imot bestilling på pikkabrød, mjukbrød, Tunnsjøklenning og Tunnsjøkavring til 

påsken 2010. Bestilling innen 15. mars på tlf 90 10 05 04.   Steinbakst DA 

 

 

TØMMERHOGST  
Vi kommer til Lierne og skal hugge tømmer. Er derfor interessert i flere oppdrag. 

    Kontakt Jostein på tlf 97 03 46 32 eller Olav Fjone tlf 97 15 01 90 

 

 

TUSEN TAKK for all vennlig oppmerksomhet og deltakelse ved Bjarne Heglands 

bortgang og begravelse.       Mari Ann og Magnar 

 

 

NATURSTI  PÅ LØVSJØLIA  

 

Vær med å gå natur sti langs skiløypa på Løvsjølia  

fredag 26. feb.  Når du kommer fram ,  ca 2 km inn i løypa, 

serverer vi nystekte bålvafler, kaffe og saft.   

Vi er der kl 11 ð 15.  

Arr. Lierne nasjonalparksenter  
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Avløserkurs!  

                                                                        
 

Namdal Landbrukstjenester og Bsf  
arrangerer avløserkurs.  

12 timer teori og 12 ti mer praksis  
Sted: Grong barne og ungdomsskole  

Kursdager: 13.og 20. mars og 10 april  
Fra 15 år  

Påmeldingsfrist 5. mars  

 

Ta kontakt for mer informasjon 

Namdal Landbrukstjenster  

Tlf  90 22 40 08 Helen Molberg  
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Utstillingsåpning med polske Lucy Petterssons musikalske malerier  

lørdag 27. februar kl 12:00.  

Musikalsk innslag og kaffesalg.  

Se www.gallerilierne.no/utstillinger  

Utstillingsperiode 27/2 - 6/4 - 2010.  

Velkommen 

 

 

 
 

 

òProsjekt Hemboò 

 
Ha DU eller DIN familie kunna tenkt dåkk å vørri  me på eit eindags Regionalt Kunstprosjekt? 

 

     Ferr meir info, Ring Marléne Solberg på 92 60 89 78 

     (maks 5/6 persona, s¬ fßrstemann te mßllaé..) 

 

 

 

 

 

http://www.gallerilierne.no/utstillinger
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Nye og gamle dansere er velkommen på danseforspill. 
 

Sørli Samfunnshus Lørdag 27. februar 
 

Kl. 15-18  For deg som vil være trendy og henge med i dansebølgen, danse og ha det moro. 
Instruktør Cathrine Larsen og hjelpere lærer ut grunnene i foxtrot og swing. 

GRATIS dansemoro for dere imellom 16-25 år og dere over 80år. Resterende (26-79 år) betaler 100kr/pers. 
 

Kl.18-19 Kan vi dusje og pynte oss på Sørlihallen. 
 

Deretter fortsetter vi danseforspillet på Kines på Samfunnshuset som serverer Taco-buffé til en rimelig 
pris. 

 
Kl. 21  Drar vi på Li-dans i Vinterland i Nordli, Sven Ingvars v/ Bjørnars. Inngang: 150 kr Aldersgrense: 16år 

Ved behov setter vi opp buss.  
                                                          

Påmeldningsfrist: 25 februar. Ring NÅ till:  
Marika Hellgren 950 29 336, Ingela L Skogmo 958 07 661, Ole Ivar Ness: 479 03 286,  

John Olav Vestgård 482 12 434, Rose Marie Persson 0046 70 237 47 70, Cathrine Larsen 971 60 327 
Arr:   Danseforum i Grenseland                           i samarbeid med                                          

 

 
 

 

Fredag og lørdag kl  19.00  (samtidig som 
hytteeiermøtet) er det filmvisning i 

nasjonalparksenteret  
 

            
 

KICK OFF !  
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